Budget 2018

Alle tal er i DKK

Drift

Indtaegter
Medlemskontingenter
Forsikringsbelgb
Renter

Udgifter

Generalsekreteer (resten er lagt ud i projekter)
Bogholder

Forsikring

Revisor

Kontorhold (internet, netbank, kontorartikler)
Opbevaring, hjemmeside og webregnskab
Gebyer bank, betalinger

KODA-afgift

Bestyrelsesmader

Musikudvalgsmgder
Repraesentantskabsmade

Regionale orkestermader (cafemgder)
Anden rejse og transport (EM, NoMu)

EM brass praemie+deltagelsesgebyr

Em deltagelse harmoni

Kommunikation og pr

Repraesentation og haederstegn

Samarbejdsorganisaioner samlet inkl transport

Samarbejdsorganisation, EBBA
Samarbejdsorganisation, ECWO

7@ dansk amatgr
T = orkesterforbund

315000
89700
100
404800

55000
30000
87000
10000
10000
9000
4000
75000
20000
5000
10000
5000
5000
20000
15000
2500
1000

20000

Samarbejdsorganisation, nordisk musikunion/ musik i norden/NoMu

Samarbejdsorganisation, AKKS
Samarbejdsorganisation, andet

Stetteprojekter egenfinansieret

Tab pa debitorer

Udgifter i alt

Arets Resultat

24000

407500

-2700



